１日目～最終日：午前８時３０分受付開始　～　午後３時００分受付終了

　ＴＥＬ　０４－７１８９－１１１９（直通）

令和3年6月11日

（社）白井工業団地協議会会員　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医療法人社団創造会

平　 和 　台 　病 　院

理事長　土 井　紀 弘

健康診断実施のご案内
　前略　春光の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

ますようご案内申し上げます。

　尚、「全国健康保険協会（協会けんぽ）」に加入されている企業様（全国健康保険協会の健康保険証を

　標記の件、下記の日程通り「白井公民センター」にて実施致しますので、期間中漏れなく受診していただき

　健診当日はできる限り待ち時間が発生しないよう、各企業様毎に実施の時間割を立てますので、別紙

「健康診断申込書」に必要事項をご記入の上、５月２２日（土）まで当院にＦＡＸにてお申込み下さい。

お持ちの皆様）につきましては、同時に「生活習慣病予防健診」の受診が可能です。受診をご希望の場合は、

「全国健康保険協会（協会けんぽ）」から送付された「全国健康保険協会管掌健康保険生活習慣病予防

健診対象者一覧」も併せて当院へＦＡＸにてお申込み下さい。

（付加健診及び乳がん・子宮がん検診は病院内でのみの実施となります）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　草々

令和３年６月１５日（火）・１６日（水）・１７日（木）・１８日（金）　計４日間

35歳～74歳の被保険者

記

健康診断実施期間 ：

健康診断実施時間 ：

34歳以下及び
36歳～39歳の方対象

◆健康診断内容・費用◆　　（税込）

通常料金 産業医契約企業 備考

協会けんぽ加入
４，615円

胃検査含む（午前中のみ）

生 活 習 慣 病 予 防 健 診

８，745円

生活習慣病予防健診 12，144円
胃検査含む（午前中のみ）

協会けんぽ対象外

定 期 健 康 診 断 Ａ ３，960円 ３，740円

じ ん 肺 健 康 診 断 ６，930円 ６，600円

定 期 健 康 診 断 Ｂ ８，965円 ８，745円
満35歳及び

40歳以上の方対象

雇 入 時 健 康 診 断 ８，965円

特 化 物 健 康 診 断 8，030円 ７，700円
対象溶剤によって

料金は異なります

腫 瘍 マ ー カ ー 検 査 ７，700円 ６，930円

胃　部　Ｘ　線　検　査
５，775円 ４，950円 （午前中のみ）

（間接撮影）

有 機 溶 剤 健 康 診 断 8，030円 ７，700円
対象溶剤によって

料金は異なります

注１）有機溶剤は１項目当りの料金です。

注２）各健診の検査項目は必須項目ですので、検査を一部行わない場合も料金は同額となります。

　　　　　　 お問合せ　：　平和台病院　予防医療センター　　担当　重廣・川鍋

ＦＡＸ　０４－７１８９－５１５１

鉛 健 康 診 断 8，030円 ７，700円